令和5年12月25日
入学予定の皆様へ
国際武道大学陸上競技部

監督　岩壁　達男
入学予定者合宿開催について

拝啓
国際武道大学に入学予定の皆様へ
　新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　陸上競技部では、　2024年2月17日(土)から2月19日(月)の日程で、入学予定者を対象とした合宿を開催することとなりました。内容としては、現役部員との合同練習、入学予定者同士の交流等を予定しております。
　つきましては、参加・不参加の希望を確認したく、この手紙を送付させていただきました。
詳細に関しましては下記または要項をご参照下さい。

参加する際は、ご所属先顧問の先生の了解を得て参加するようにして下さい。
また、不参加の場合でも、入学後、学連登録作業等に使う情報もございますので、回答をお願いいたします。
※顧問様宛の手紙も同封しておりますので、お渡しください。
　別紙記載のQRコードから、1月25日（木）までにGoogleフォームへの回答をお願い致します。
※期日が短くなってしまい大変申し訳ございません。回答期限を過ぎてしまった方は
別途記載の主務（小島）までご連絡お願いいたします。
敬具

記

《期日》　2024年2月17日(土)　～　2月19日(月)　　2泊3日
《場所》　千葉県勝浦市　国際武道大学陸上競技場

《宿泊先》　日本武道館研修センター
《参 加 費》　計15,000円　※釣り銭のないようにお願い致します。
《締め切り》　2023年1月25日（金）回答期限
《連絡先》　監　督　　岩壁　達男
電話番号：090-3141-8792
主　務　　　小島　瑛生
電話番号：080-2371-1568
メールアドレス：ibu1984tfc@yahoo.co.jp
《参加の確認》※別紙記載（入学予定者合宿要項）のQRコードから

Googleフォームへの回答をお願いいたします
※合宿終了後、大学の練習に参加する場合には申し出てください。

　　　　　　　　以上